

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO N. 92 DEL 28 NOVEMBRE 2018

Rif. verbale n. 64/2018

OGGETTO: Concessione esonero formazione continua.

Il Consiglio Regionale dell'Ordine degli Assistenti Sociali, riunito nella seduta del 28 novembre 2018 presenti i sotto indicati consiglieri:

FERRO RAFFAELLA	Presidente	P
ASTORE GIACOMO	Vice Presidente	P
MANOCCHIO ANNARITA	Segretario	A
TOMASSONE GIUSEPPE	Tesoriere	P
CICCONE PAOLA	Consigliere	A
PAOLETTI ALBINA	Consigliere	P
D'AMICO MICHELA	Consigliere	P
CACCAVALE ANNA	Consigliere	P
LA PIETRA MANUELA	Consigliere	A

VISTA la Legge 23 marzo 1993, n. 84;

VISTO il D.M. Grazia e Giustizia 11 ottobre 1994, n. 615;

VISTO il S.P.R., 8 luglio 2005 n. 169;

VISTO il Regolamento Formazione Continua degli Assistenti Sociali;

CONSIDERATO che il regolamento e le linee guida per la formazione continua degli Assistenti Sociali, prevedono che apposita Commissione, istituita dal Consiglio, valuti le richieste di accreditamento dei momenti formativi;

TENUTO CONTO che lo stesso regolamento e le linee guida prevedano che il Consiglio deliberi la concessione e/o il diniego dei crediti e le richieste di esonero;

PRESO ATTO dell'attività istruttoria svolta dalla Commissione per l'Autorizzazione della Formazione Continua che ha valutato tutte le istanze pervenute fino a questa data presente sul portale nazionale della Formazione Continua;

Ordine degli Assistenti Sociali della Regione Molise

PRESO ATTO della valutazione della Commissione preposta;

RITENUTO non doversi allegare al presente provvedimento l'elenco delle istanze valutate dalla Commissione per l'Autorizzazione alla formazione Continua, ma che rimangono agli atti della Segreteria e di cui è inviata, comunicazione al singolo interessato;

DELIBERA

All'unanimità dei consiglieri presenti alla seduta

Di procedere alla concessione degli esoneri dalla formazione Continua il cui elenco è conservato agli atti della Segreteria e di cui è inviata in automatico comunicazione al singolo interessato;

Si demanda alla Segreteria per gli adempimenti di competenza.

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva.

Il presente atto è costituito di due pagine.

Il Segretario

Dott.ssa Manocchio Annarita

Il Presidente Dott.ssa Ferro Raffaella